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                        у 8 семестрі 2016-2017 н.р.
	Дата
	Соціальна педагогіка

	
	

	22.05 пн
	8.30 Соц.-пед. дослідження  проблем  анімаційно-дозвіллєвої діяльності(спеціалізація анім. діяльність)  Нагорний Ю.М. 41а

	23.05 вт
	

	24.05 ср
	

	25.05 чт
	8.30 Спеціалізовані служби в соц. сфері Харцій О.М. 8к5

	26.05 пт
	

	27.05сб
	

	28.05 нд
	

	29.05 пн
	14.00 Менеджмент  соц.-пед. роботи   Колесник Л.І. 8к5

	30.05 вт
	

	31.05 ср
	

	01.06чт
	8.30 Основи охорони праці  Казаков О.Є 8к5

	02.06 пт
	

	03.06сб
	10.15 Технології анімаційної діяльності соціального педагога в сфері дозвілля  (спеціалізація анім. діяльність) Максимовська Н. О. 8к5


Декан факультету соціальних комунікацій




Л.Я.Філіпова
Начальник навчального відідлу






О.В.Лук’янчикова

